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INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 
 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 2710.19.2012. Nazwa 
zadania: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej sieci wodociągowej i przyłączy 
dla miejscowości Lasków, Ludwinów i Ostrówek”. 
 
 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający odczytał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia w wysokości : zadanie nr 1 (Lasków) -  35 000,00 zł, zadanie nr 2 
(Ludwinów) -  38 000,00 zł, zadanie nr 3 (Ostrówek) -  32 000,00 zł  
 
Gmina Dąbrówka informuje, że w dniu 2012-09-17 o godzinie (12:45) odbyło się otwarcie ofert. 
Złożono następujące oferty: 
 
 
 
Lp. Nazwa 

wykonawcy 
Adres 
wykonawcy 

Nr zadania Cena 
netto 

Cena 
brutto 

Inne informacje 
podlegające odczytaniu 

1 Zakład 
Projektowo-
Usługowy 
"IWRA" 
Iwona 
Napierała-
Piątkowska 

ul. Północna 
24, 64-000 
Kościan 

1 - Lasków 43 
000,0
0 zł 

52 
890,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

2 Zakład 
Projektowo-
Usługowy 
"IWRA" 
Iwona 
Napierała-
Piątkowska 

ul. Północna 
24, 64-000 
Kościan 

2 - Ludwinów 48 
000,0
0 zł 

59 
040,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

3 Zakład 
Projektowo-
Usługowy 
"IWRA" 
Iwona 
Napierała-
Piątkowska 

ul. Północna 
24, 64-000 
Kościan 

3 - Ostrówek 45 
000,0
0 zł 

55 
350,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

4 Usługi 
Projektowo-
Inwestycyjne 
Krzysztof 
Szeligowski 

ul. Kazańska 
12/27, 18-
400 Łomża 

1 - Lasków 26 
600,0
0 zł 

32 
718,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

5 Usługi 
Projektowo-

ul. Kazańska 
12/27, 18-

2 - Ludwinów 28 
650,0

35 
239,5

Termin potwierdzony 



Inwestycyjne 
Krzysztof 
Szeligowski 

400 Łomża 0 zł 0 zł 

6 Usługi 
Projektowo-
Inwestycyjne 
Krzysztof 
Szeligowski 

ul. Kazańska 
12/27, 18-
400 Łomża 

3 - Ostrówek 24 
550,0
0 zł 

30 
196,5
0 zł 

Termin potwierdzony 

7 Biuro 
Projektowani
a i Nadzoru 
Inwestycyjne
go AQUA 
PROJEK 
Bartosz 
Maciejewski 

ul. 
Stoczniowcó
w 3, 75 256 
Koszalin 

1 - Lasków 66 
910,5
7 zł 

82 
300,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

8 Biuro 
Projektowani
a i Nadzoru 
Inwestycyjne
go AQUA 
PROJEK 
Bartosz 
Maciejewski 

ul. 
Stoczniowcó
w 3, 75 256 
Koszalin 

2 - Ludwinów 70 
056,9
1 zł 

86 
170,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

9 Biuro 
Projektowani
a i Nadzoru 
Inwestycyjne
go AQUA 
PROJEK 
Bartosz 
Maciejewski 

ul. 
Stoczniowcó
w 3, 75 256 
Koszalin 

3 - Ostrówek 63 
235,7
7 

77 
780,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

10 INTER-PRO-
BUD Bożena 
Bajerska 

Pl. 
Zwycięstwa 
2, 90-312 
Łódź 

1 - Lasków 48 
780,0
0 zł 

60 
000,4
0 zł 

Termin potwierdzony 

11 INTER-PRO-
BUD Bożena 
Bajerska 

Pl. 
Zwycięstwa 
2, 93-312 
Łódź 

2 - Ludwinów 50 
400,0
0 zł 

61 
992,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

12 NTER-PRO-
BUD Bożena 
Bajerska 

Pl. 
Zwycięstwa 
2, 93-312 
Łódź 

3 - Ostrówek 44 
715,4
5 

55 
000,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

13 Przedsiębior
stwo 
Ekologiczne 
EKO-SOLAR 
Maria 
Gładysiak 

Os. 
Zygmunta 
Starego 
12A/2, 60-
688 Poznań 

1 - Lasków 72 
000,0
0 zł 

88 
560,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

14 Przedsiębior
stwo 
Ekologiczne 
EKO-SOLAR 
Maria 

Os. 
Zygmunta 
Starego 
12A/2, 60-
688 Poznań 

2 - Ludwinów 77 
000,0
0 zł 

94 
710,0
0 zł 

Termin potwierdzony 



Gładysiak 

15 Przedsiębior
stwo 
Ekologiczne 
EKO-SOLAR 
Maria 
Gładysiak 

Os. 
Zygmunta 
Starego 
12A/2, 60-
688 Poznań 

3 - Ostrówek 70 
000,0
0 zł. 

86 
100,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

16 Przedsiębior
stwo 
Wielobranżo
we „Proenco" 
sp. z o.o 

ul. 
Warszawska 
30/10, 25-
312 Kielce 

1 - Lasków 45 
900,0
0 zł 

56 
457,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

17 Przedsiębior
stwo 
Wielobranżo
we „Proenco" 
sp. z o.o 

ul. 
Warszawska 
30/10, 25-
312 Kielce 

2 - Ludwinów 49 
600,0
0 zł 

61 
008,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

18 Przedsiębior
stwo 
Wielobranżo
we „Proenco" 
sp. z o.o 

ul. 
Warszawska 
30/10, 25-
312 Kielce 

 3 - Ostrówek 42 
200,0
0 zł 

51 
906,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

19 EKO-
PROJEKT 
Projektowani
e i Nadzory 
Zakład 
Usługowy 
Grzegorz  
Szczepański  

ul. Głęboka 
28, 37-200 
Przeworsk 

1 - Lasków  39 
500,0
0 zł 

48 
585,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

20 EKO-
PROJEKT 
Projektowani
e i Nadzory 
Zakład 
Usługowy 
Grzegorz  
Szczepański  

ul. Głęboka 
28, 37-200 
Przeworsk 

2 - Ludwinów 48 
500,0
0 zł 

59 
655,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

21 EKO-
PROJEKT 
Projektowani
e i Nadzory 
Zakład 
Usługowy 
Grzegorz  
Szczepański  

ul. Głęboka 
28, 37-200 
Przeworsk 

3 - Ostrówek 45 
500,0
0 zł 

55 
965,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

22 Przedsiębior
stwo 
Urządzeń 
Ochrony 
Środowiska 
BIOTOP sp. 
z o.o 

ul. Jasna 4/4, 
22-400 
Zamość 

1 - Lasków 73 
170,7
4 zł 

90 
000,0
1 zł 

Termin potwierdzony 

23 Przedsiębior
stwo 

ul. Jasna 4/4, 
22-400 

2 - Ludwinów 79 
268,3

97 
500,0

Termin potwierdzony 



Urządzeń 
Ochrony 
Środowiska 
BIOTOP sp. 
z o.o 

Zamość 0 zł 0 zł 

24 Przedsiębior
stwo 
Urządzeń 
Ochrony 
Środowiska 
BIOTOP sp. 
z o.o 

ul. Jasna 4/4, 
22-400 
Zamość 

3 - Ostrówek 67 
073,1
8 zł 

82 
500,0
1 zł 

Termin potwierdzony 

25 NOW-EKO 
Biuro 
Projektów 
sp. z o.o 

ul. 
Dąbrowszcz
aków, 10 -
542 Olsztyn 

1 - Lasków 34 
500,0
0 zł 

42 
435,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

26 NOW-EKO 
Biuro 
Projektów 
sp. z o.o 

ul. 
Dąbrowszcz
aków, 10 -
542 Olsztyn 

2 - Ludwinów 36 
400,0
0 zł 

44 
772,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

27 NOW-EKO 
Biuro 
Projektów 
sp. z o.o 

ul. 
Dąbrowszcz
aków, 10 -
542 Olsztyn 

3 - Ostrówek 38 
500,0
0 zł 

47 
355,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

28 AL-
PROJEKT 
Adam 
Lachowski 

Kazuń Nowy, 
ul. 
Grunwaldzka 
22, 05-152 
Czosnów 

1 - Lasków 80 
619,0
0 zł 

99 
161,3
7 

Termin potwierdzony 

29 AL-
PROJEKT 
Adam 
Lachowski 

Kazuń Nowy, 
ul. 
Grunwaldzka 
22, 05-152 
Czosnów 

2 - Ludwinów 80 
936,6
3 

99 
552,0
5 

Termin potwierdzony 

30 AL-
PROJEKT 
Adam 
Lachowski 

Kazuń Nowy, 
ul. 
Grunwaldzka 
22, 05-152 
Czosnów 

3 - Ostrówek 76 
836,3
8 zł 

94 
508,7
4 zł 

Termin potwierdzony 

31 Zakład Usług 
Inwestycyjno 
- 
Projektowych 
Stanisław 
Kłosiński 

ul. 
Grunwaldzka 
6/1, 64-100 
Leszno 

1 - Lasków 35 
739,8
3 zł 

43 
960,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

32 Zakład Usług 
Inwestycyjno 
- 
Projektowych 
Stanisław 
Kłosiński 

ul. 
Grunwaldzka 
6/1, 64-100 
Leszno 

2 - Ludwinów 38 
447,1
5 zł 

47 
290,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

33 Zakład Usług 
Inwestycyjno 
- 
Projektowych 

ul. 
Grunwaldzka 
6/1, 64-100 
Leszno 

3 - Ostrówek 33 
032,5
2 zł 

40 
630,0
0 zł 

Termin potwierdzony 



Stanisław 
Kłosiński 

34 Przedsiębior
stwo 
Produkcyjno-
Usługowo-
Handlowe 
"ADIR" sp. z 
o.o 

ul. Zamkowa 
4, 25-009 
Kielce 

1 - Lasków 42 
100,0
0 zł 

51 
783,0
0zł 

Termin potwierdzony 

35 Przedsiębior
stwo 
Produkcyjno-
Usługowo-
Handlowe 
"ADIR" sp. z 
o.o 

ul. Zamkowa 
4, 25-009 
Kielce 

2 - Ludwinów 43 
900,0
0 zł 

53 
997,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

36 Przedsiębior
stwo 
Produkcyjno-
Usługowo-
Handlowe 
"ADIR" sp. z 
o.o 

ul. Zamkowa 
4, 25-009 
Kielce 

3 - Ostrówek 39 
400,0
0 zł 

48 
462,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

37 Biuro 
Projektowo 
Inwestycyjne 
Zygmunt 
Lisowski 

ul. Browarna 
4a, 22-100  

1 - Lasków 52 
800,0
0 zł 

64 
944,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

38 Biuro 
Projektowo 
Inwestycyjne 
Zygmunt 
Lisowski 

ul. Browarna 
4a, 22-100  

2 - Ludwinów 57 
200,0
0 zł 

70 
356,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

39 Biuro 
Projektowo 
Inwestycyjne 
Zygmunt 
Lisowski 

ul. Browarna 
4a, 22-100  

2 -Ostrówek 50 
400,0
0 zł 

61 
992,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

40 "CONSENS
US" 
Krzysztof 
Ziółkowski 

ul. 
Janowskiego 
13/8, 02-784 
Warszawa 

1 - Lasków 39 
550,0
0 zł 

48 
646,5
0 zł 

Termin potwierdzony 

41 "CONSENS
US" 
Krzysztof 
Ziółkowski 

ul. 
Janowskiego 
13/8, 02-784 
Warszawa 

2 - Ludwinów 39 
500,0
0 zł 

48 
585,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

42 "CONSENS
US" 
Krzysztof 
Ziółkowski 

ul. 
Janowskiego 
13/8, 02-784 
Warszawa 

3 - Ostrówek 32 
900,0
0 zł 

40 
467,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

43 Przedsiębior
stwo 
Inżynierii 
Sanitarnej 
"ENERAS" 

ul. 
Warszawska 
2, 07-410 
Ostrołęka 

1- Lasków 59 
000,0
0 zł 

72 
570,0
0 zł 

Termin potwierdzony 



s.c 

44 Przedsiębior
stwo 
Inżynierii 
Sanitarnej 
"ENERAS" 
s.c 

ul. 
Warszawska 
2, 07-410 
Ostrołęka 

2 - Ludwinów 66 
000,0
0 zł 

81 
180,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

45 Przedsiębior
stwo 
Inżynierii 
Sanitarnej 
"ENERAS" 
s.c 

ul. 
Warszawska 
2, 07-410 
Ostrołęka 

3 - Ostrówek 63 
000,0
0 zł 

77 
490,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

46 TOM-PRO 
INWEST 
Tomasz 
Tomczyński  

ul. 
Dąbrowskieg
o 81/9, 02-
503 
Warszawa 

1 - Lasków 37 
850,0
0 zł 

46 
555,5
0 zł 

Termin potwierdzony 

47 TOM-PRO 
INWEST 
Tomasz 
Tomczyński  

ul. 
Dąbrowskieg
o 81/9, 02-
503 
Warszawa 

2 - Ludwinów 38 
825,0
0 zł 

47 
754,7
5 zł 

Termin potwierdzony 

48 TOM-PRO 
INWEST 
Tomasz 
Tomczyński  

ul. 
Dąbrowskieg
o 81/9, 02-
503 
Warszawa 

3 - Ostrówek 35 
675,0
0 zł 

43 
880,2
5 zł 

Termin potwierdzony 

49 BR 
PROJEKT 
Błażej 
Rogulski 

ul. 
Sosnowskieg
o 1/56, 02-
784 
Warszawa 

1 - Lasków 52 
000,0
0 zł 

63 
960,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

50 BR 
PROJEKT 
Błażej 
Rogulski 

ul. 
Sosnowskieg
o 1/56, 02-
784 
Warszawa 

2 - Ludwinów 50 
000,0
0 zł 

61 
500,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

51 BR 
PROJEKT 
Błażej 
Rogulski 

ul. 
Sosnowskieg
o 1/56, 02-
784 
Warszawa 

3 - Ostrówek 51 
000,0
0 zł 

62 
730,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

52 Przedsiębior
stwo 
Projektowo-
Usługow0-
Handlowe 
R.A.W. 
Robert 
Wojnowicz 

ul. Nowa 
29/31, 90-
030 Łódź 

1 - Lasków 56 
000,0
0 zł 

68 
880,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

53 Przedsiębior
stwo 
Projektowo-
Usługow0-

ul. Nowa 
29/31, 90-
030 Łódź 

2 - Ludwinów 55 
400,0
0 zł 

68 
142,0
0 zł 

Termin potwierdzony 



Handlowe 
R.A.W. 
Robert 
Wojnowicz 

54 Przedsiębior
stwo 
Projektowo-
Usługow0-
Handlowe 
R.A.W. 
Robert 
Wojnowicz 

ul. Nowa 
29/31, 90-
030 Łódź 

3 - Ostrówek 53 
400,0
0 zł 

65 
682,0
0 zł 

Termin potwierdzony 

 
 
 
 
 
____________________________________ 
/ - - /  Tadeusz Bulik 
 

 


